
UCHWAŁA NR 23/180/19
ZARZĄDU POWIATU ŚWIECKIEGO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 8 ust. 15 i 17 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 ustawy dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1523 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 128/1037/18 Zarządu Powiatu Świeckiego z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia z Gminą Warlubie, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku do uchwały 
w ten sposób, że w komparycji porozumienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 3192, zamiast błędnie wpisanej daty: „w dniu 12 maja 2018 r.” 
powinno być: „w dniu 12 czerwca 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świeckiemu.

§ 3. Sprostowanie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r. poz. 2243.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3423



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Członek Zarządu

Franciszek Koszowski

Członek Zarządu

Józef Gawrych

Członek Zarządu

Zbigniew Kapusta

Członek Zarządu

Ryszard Pacek

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Świeckiego

Barbara Studzińska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3423


		2019-06-14T09:07:44+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




